КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 марта 2025 г.                                                                              № 6-р
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 год

         Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2025 г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Яснэг» от 27.12.2024 №27-р, согласно приложению.

2. Разместить приложение к настоящему распоряжению на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего В.В. Друзину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Яснэг»                                              Е.Н. Шаехова
[image: image1.jpg]1. Hnopwaitis o 3axasune:

'HanweHoBaHMe 3aKaz KL

OprasaIHORHO-TIPaBORas GopNa

opwa cobeTBennoCTH

MecTo HaxoacHi (A1pec), TEACON, APEC MEKTPOHHOR NOWTH

MJAH-TPAOUK

JAKYNOK TOBAPOB, paboT, yeayr na 2025 puuancosbtii roa
W na naanosuii nepoa 2026 w 2027 rozon

AJIMHHHCTPALIAS CENTCKOIO TIOCEMEHUA "ACHI™ MYHHLIMTATLHOTO PAHOHA "ChIKTBIB/IHCKHIT"

PECTTYBJIMKM KOMH

Ko
MHH| 1109007599

Krrj 110901001

MynHUHRATLHOE KETEHHOE yUpeATCHHE

no OKOT® 75404

Mynumnansias coGeTeinocTs

1o OK®C 14

Poceuiickas deniepauns, 168227, Kown Pecn, Cuiruamncknit p-t, Sicuor n, VI JIEHUHA, JL13, 7-82130-74498,

spy@syktyvdin rkomiru

no OKTMO| 87628465101

HAlMEHOBIHE GIOIKETHOTO, ABTOHOMHOTO YUPEAEHHS, FOCYAAPCTBEHHOT, MYHHLHTIATLHOO MHH
YHIHTADHOTO TEATPHATHA, KOO KOPIIHHECKOFO LA, KOTOPOMY TIEPAANbI NOTHONOUIA
FOGYAGPCTECHHOTO, MYWHIIATBHOTO JaKa KL K
110 OKTMO
MecTo HaxoKACH (a1pCc), TeACHON, AIpEC MSKTPOHKOT MONTH
Exunmnua wivepenus: py6as 1o OKEH| 383
2. Viopmans 0 3aKyIKEX TOBaPOB, PaboT, yeayr Ha 2025 uancouil ro H A NAAHOBH NepHoR 2026 1 2027 rozon
OGbem GHHAHCOBOTO OGECTICHEHH, B TOM HHCIE
ObrexT 3akymKn
nANHpyeNHE TR
Tnanupyems rox
[ —
pria S a naHOBHH TepHOA
3aKyTKw, HanpaBCHiA
iy, paGoTa, YR D] P —— Hidopwauns o
Obupoccuicuosty Kimccuuxatcpy yuacTHe s onpeaencHHi — Hensaopens)
M| Macwmumeanionnui on | [POAYKIN 1O B iy nocTasutka obsatenshoro | HalMEHOBAHHE YNIOIHOMONEHHONO b i
S g nextenuiocrit OK 034-2014 (KTIEC 2008) P (s grimy iy ras—
o enoaHHTES), B prs—— COBMECTHOTO KOHKYPCA
Hanvenosamme | 0L s ko g Beero | TeRyHut nocaeayio i T ayKUHOHA
oBvexTa sakyTiKN Ly punarcosss umeroma |
© emmcTBenHEM
fron
nocrasuKOM
(noapazuaKon, wa nepoutt | wa sropoit
HenoAHHTEEM) ron rox
Kon 'Haumenoanue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i 12 13 [T

[image: image2.jpg]00[25311090075991109010010001 Jaxynn s 2025 2727790 | 2727190 | 00 00 00
1 0000000242 coormercTmi ¢ 1.4
wler93
benepansioro saxoma)
2o d4-03
00[25311090075991109010010002| Saxynn & 205 a7s1110 | 42751110 00 00 00
2 0000000244 coorsercrui e 1.4
4 lcr.93
Deaepansioro saxonal
Yo dd-03
300[25311090075991109010010003] Saxynxin s 2025 735496.65 | 73549665 | 00 00 00
3 0000000247 coorsercTamit ¢ . 4
wlcr93
| denepanuioro saxona)
No44-03
Beero 47 ocywecTaTenHs 3aKyNoK,5283386.65|5283386.65| 0.0 00 00
& os HGE 10 Koy GiomKeTHoi Knaccuikan 92501049900000130247) 28998827 | 28998827 | 0.0 00 00
& Tow sHeAE Mo Koy GromKeTHON Kiaccuikan 92501049900000130242| 2717440 | 2717440 | 00 00 00
1 Tow smeAe 10 Koy Gro/KeTHOR KnaccHgKkauK 92501139900000260244| 100000 | 100000 00 00 00
o o swce 10 Koy GroKETHON KnaccdiKaiu 92505039900002330244| 400000 | 40000.0 00 00 00
T sHEe 10 Koy GlomKeTHOR Knaccpukani 92501049900000130244| 8232840 | 8232840 | 0.0 00 00
» Tow amcre 1o Koy GromKeTHoN kaccn kK 92505039900002300244| 451750 | 451750 00 00 00
» Tow sce 10 Kozy GroKETHON Kiaccu@uKkaun 92503109900064000244| - 44000 | 4400.0 00 00 00
5 Tow sCTe 1O KoY GHODKETHON KiaccHpaKam 92503102100000000244| 530000 | 530000 00 00 00
» Tow sHeAe 10 KoRy BlOTKETHO Knacchpkaik 92503109900002010244| 660000 | 66000.0 00 00 00
a row HcAE 10 KoAy GiomKeTHOR KiaccufuKauk 92505032700000000244( 350000 (350000 | 00 00 00
5 o suee 10 Koay GiomkeTHo Knaccudukaun 92511019900003310244] 100000 | 100000 | 0.0 00 00
 Tow suEE 10 Koay GiokeTHOM Knaccuikauti 92504099900064020244] 24000000 | 24000000 | - 0.0 00 00
s ow sEAE 10 Koay GiomKeTHOf Knaccukaiun 92505039900002070244| 461677.0 | 4616770 | 0.0 00 00
& Tow HHEAE 10 KoRY GROKETHON KnaccnduKaw 92505039900092724244] 300000.0 | 3000000 | 0.0 00 00
& Tow wCIe 10 Koxy GromKeTHoN Knaccdukaum 92501049900051180242| - 1035.0 | 10350 00 00 00
1 ToN SIHEAE 10 KoRY GIOTKETHO KiaccuikauLn 92505039900002300247) 42340838 | 42340838 | 0.0 00 00

[image: image3.jpg]& 1w e 10 Koy Glomkeroi knaccudmkaum 92501049900051180244 105750 | 105750 | 00 00 00
5 row sicie R0 Koy lOmKETHOR KnaccHukan 92501049900073150244 60000 | 60000 | 00 00 00
o rons scne 10 Koy GlokeTHO KaaccHukaiu 92508019900003130244| 100000 | 100000 | 00 00 00
5 Tos sHCAE 10 Koay GlomxeTHo knaccudkaw 92501049900051180247) 221000 | 221000 | 00 00 00